
ATO DA REITORIA N 9 É /80 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE 

DE ERASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias ad refer;,:nt-, um do 

Conselho Diretor, 

RESOLVE: 

I - Extinguir no Centro de Custo 1139 -Oopertamon 

to de Matemática, 01 (uma) vaga de Professor Adjunto 2, e criar 	01 

(uma) vaga de ProfessoT. Adjunto 3. 

Brasília /3 ds junho de 1030. 

JOSE CARLOS DE ALMEIDA AZEVEDO 

Roitor 

CIO.: GRE-SPR-PES-SPA. 


	Page 1

